
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛИНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Колпна

О внесении изменений в постановление 
администрации Колпнянского района от 
18 января 2013 года № 8 «Об образова
нии избирательных участков, участков 
референдума, образуемых на территории 
Колпнянского района»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с обраще
ниями: главы поселка городского типа Колпна Колпнянского района Орлов
ской области и главы Карловского сельского поселения Колпнянского района 
Орловской области о необходимости замены помещений для голосования из
бирательных участков №№ 337, 345 по согласованию с территориальной из
бирательной комиссией Колпнянского района администрация Колпнянского 
района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Колпнянского района от 18 
января 2013 года № 8 «Об образовании избирательных участков, участков 
референдума, образуемых на территории Колпнянского района» следующие 
изменений:

Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к на
стоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избира
тельную комиссию Колпнянского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «За изобилие» и 
разместить на официальном сайте администрации Колпнянского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления по делопроизводству, организационной и кадровой

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. КЮО А4, 1+0



работе админисп 
Г.М.

трации Колпнянского района Орловской области Романову

Г лава администрации Л.Л. Мясникова



Приложение 2
к постановлению администрации 

Колпнянского района 
Орловской области 

от «^Д> 2018 года №

Список
избирательных участков, участков референдума, образованных на территории муниципального образования Колпнянский район Орловской

области для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума

№ п/п
№
избирательного
уЧЭ.СТКа

Центр
избирательного участка Описание границ избирательных участков

Место нахождения и номер теле
фона участковой избирательной 
комиссии

1 2 3 4 5
1 334 Администрация Колп

нянского района
Улицы Советская, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й Советские пе
реулки, Ленина, 1-й, 2-й Ленинские переулки, 
Торговая, 1 -й, 2-й Торговые переулки, Перво
майская, 1-й, 2-й, 3-й Первомайские переулки, 
Пионерская, Набережная, 1-й, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й 
Набережные переулки, Свободы, Свободы пере
улок, Коммунальная, Кооперативная, Полиграфи
ческая, Колхозная, Строителей, 4 Февраля.

Здание администрации Колпнян
ского района: п.Колпна, 
ул.Пионерская д.2, тел.: 2-10-58.

2 335 Районный Дом культуры Улицы Гагарина, Буденного д.№14а, Комсомоль
ская, 1 -й, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й Комсомольские пере
улки, Молодежная, Чапаева, Маршала Жукова,

Здание районного Дома культуры: 
п.Колпна, ул.Советская д.З, тел.: 2- 
13-40

Садовая, 50 лет Победы, Фрунзе, Суворова, Карла 
Маркса, Дзержинского, переулок Дзержинского,
Г рекова.

3 336 МБОУ «Колпнянский ли
цей».

Улицы Титова, Буденного (кроме дома №14а), 
Заречная, Луговая.

Здание МБОУ «Колпнянский ли
цей»: п.Колпна, ул.Комсомольская 
д.З, тел.: 2-15-87.

1



4 337 МУП «Бытовик» У л и ц ы  Октябрьская, 1 -й, 2-й Октябрьские пере Административное здание МУП
улки, Нагорная, Тургенева, Ботвинкова, Вороши
лова, Железнодорожная, Интернациональная, пе
реулок Интернациональный, 8-го Марта, пере
улок 8-го Марта, 13-й Армии, Береговая, 1-й, 2-й, 
3-й, 4-й Привокзальные переулки.

«Бытовик»: п. Колпна, ул. Интер
национальная д.2-а, 
тел.: 2-11-03

► 5 339 МБОУ «Колпнянская 
средняя общеобразова
тельная школа № 2

Улицы Чкалова, переулок Чкалова, Заводская, 
переулок Заводской, Комарова, Терешковой, 
Ю.Полянского.

Здание МБОУ «Колпнянская 
средняя общеобразовательная 
школа № 2»: п.Колпна, ул. Чкало
ва, д.2, тел.: 2-18-13

6 340 Ахтырский сельский дом 
культуры

Село Ахтырка, деревни Васильевка Первая, Де- 
нисовка, Кожушки, Петровка, Струково, Юдинка.

Здание Ахтырского сельского до
ма культуры: с.Ахтырка, д.80, 
тел.:89208011888.

7 341 МБОУ «Вороновская ос
новная общеобразова
тельная школа».

Село Вороново; деревни Василь-Плотка, Крюко
во, Шалимово

Здание МБОУ
«Вороновская основная общеобра
зовательная школа», с. Вороново 
д.12, тел.: 2-53-13.

8 342 Спасский сельский дом 
культуры

Деревни Белый Колодезь Первый, Белый Коло
дезь Второй, Просека, Дубовое, Юрьево, Белое, 
Букреевка, Поляковочка, Королевка, Острики, 
поселок имени Ворошилова.

Здание Спасского сельского дома 
культуры, д.Белый Колодезь 1-й, 
д.87, тел.:89996040438.

9 343 МБОУ «Яковская средняя 
общеобразовательная

Село Яковка, Спасское Первое; поселок Зеленая 
Роща; деревни Крутое, Моховое, Новоселки,
1/ Л и  ТГТ/»А ТТТ АТЛ/ЛЛ в ГТА А АТЛ/ЛЛ 1 # гр/Л /Л /Л • VI 7

Здание МБОУ «Яковская средняя
общеобразователькая школа»!
/-> ст ту /-> 0  ту о тт 1 Г) с грлтт •школа» красногорьс^ ххИкольскос^ Спасское оторое, ху* 

тор Белый.
с.у1ковка, д. 1 из, тел.. оуиооочочо /

1 Л Т .Л /1 Л Г) """" " ’ „ ......0 ' . . ' п .........„------- Здание МБОУ «Знаменская основ
ная общеобразовательная школа» 
с.Знаменское, д. 77, тел.: 2-43-28.

11) 344 1У1г)0 У о̂НиМСНСКиЯ ОС-
новная общеобразова
тельная школа».

Село знаменское, Лхоховос^ поселок гзссслыи^ де_ 
ревни Александровка, Трудолюбовка, Щеглови- 
товка, Максаки.

2



11 345 Администрация Кардов Деревни Клевцово, Верхнее Карлово, Нижнее Здание администрации Кардовско
ского сельского поселе
ния.

Карлово, Кузьминовка, Александровка, Сергеев- 
ка, Хорошевка, Черниково, Шушляпино.

го сельского поселения: п. Колпна, 
ул. Торговая д.5, тел.: 2-12-42.

12 346 Районная станция по 
борьбе с болезнями жи
вотных.

Деревни Покровка, Михайловка, Доробино, Бере
зовка, Андреевка, Даниловка, Екатериновка.

Административное здание район
ной станции по борьбе с болезня
ми животных: п.Колпна, ул. Ок
тябрьская. д.2. тел.: 2-10-40.

13 347 Краснянский сельский 
дом культуры.

Село Красное; деревни Агарково, Борисовка 
Первая, Борисовка Вторая, Грязное, Сомово.

Здание Краснянского сельского 
дома культуры: с.Красное, д.57,
тел.: 89066603532.

14 348 Здание бывшего интерна
та Мисайловского отделе
ния МБОУ «Краснянская 
сое л н яя общеобразова-Г ^  ------ ' ~ г  —

тельная школа»

Село Мисайлово; деревни Андреевка, Ново- 
Яковлевка, Евтифеевка Первая, Евтифеевка Вто
рая.

Здание бывшего интерната Ми
сайловского отделения МБОУ 
«Краснянская средняя общеобра- 
зевательная школа»: с* Мисайлово 
д.77», тел.: 89200818608

15 349 Крутовский сельский дом 
культуры

Село Крутое; деревни Зубаревка, Луговое, Чаши- 
но, Кобзевка, Ревякинские Выселки.

Здание Крутовского сельского до
ма культуры с.Крутое, д.32, тел.: 
89208136068.

16 350 МБОУ «Нетрубежская ос
новная общеобразова
тельная школа».

Село Нетрубеж; деревни Селиваново, Долгий Ко
лодезь.

Здание МБОУ «Нетрубежская ос
новная общеобразовательная шко
ла»: с. Нетрубеж, д.77, тел.: 
89208177903

17 351 МБОУ «Дровосеченская 
средняя общеобразова-

Село Дровосечное; деревни Алисово, Казаковка, 
Камыши, Кутепово, Чибисовка, Редькино, Ягод

Здание МБОУ «Дровосеченская
средняя общеобразовательная

тельная школа». ное, поселок Красный. школа»: с.Дровосечное, д.1, тел.: 
2-45-30.

1 0 Гр ЧУ ТТ ТП т Г  у т Г-> гр16 I имирязевскии сельски и 
дом культуры.

Деревни I имирязево, Карташовка, Ивано- 
Яковлевка, Удеревка Первая, Удеревские высел
ки, Федоровка, Красная Звезда.

здание 1 имирязевского сельского 
Дома культуры: д.Карташовка, 
д. 124, тел.:89803661526.

3



19 353 Хутор-Лимовской сель Деревни Хутор-Лимовое, Петровка Первая, Пет Здание Хутор-Лимовского сель
ский дом культуры. ровка Вторая, Кутузово, Больфуровка, Красная 

Сосна, Маклаки, Удеревка Вторая.
ского дома культуры: д.Хутор- 
Лимовое, д.80, тел.:89803630508

20 354 Ушаковский сельский дом 
культуры.

Село Ушаково, Рождественское; поселок Зареч
ный.

Здание Ушаковского сельского 
Дома культуры: с.Ушаково, д. 143,
тел.: 8У051685464.

21 355 Маркинский сельский дом 
культуры.

Деревни Маркино, Давыдово, Василь-Тумашевка, 
Ново-Федоровка, Павловка.

Здание Маркинского сельского 
дома культуры: д.Маркино, д.60,
тел.: 89051678066.

22 356 Администрация Яригцен- 
ского сельского поселе
ния.

Село Ярище; деревни Красная Площадь, Красный 
Уголок, Лески, Обуховка, Лимовое, Теменское, 
Покатилово, Паперецкое.

Здание администрации Ярищен- 
ского сельского поселения: с. 
Ярище, ул.Центральная, д.22, тел.:

О Л 0/1

23 358 МБОУ «Фошнянская 
средняя общеобразова
тельная школа».

Сёла Фошня, Городецкое; деревни Воробьевка, 
Скородумка, Бухтиярово Первое, Бухтиярово 
Второе, Дурнево, Гуляево, Клевцово, Бекетово, 
Пушинка, Греково, Бурычки, Шевяково, Остров 
дома №№22-25, поселок Лески.

Здание МБОУ «Фошнянская 
средняя общеобразовательная 
школа»: с.Фошня, д.8, тел.: 2-12-11

24 359 Островский сельский дом 
культуры.

Деревни Остров (кроме домов №№22-25), Густые 
Тычинки, Паниковец Первый, Паниковец Второй.

Здание Островского сельского до
ма культуры: д.Остров, д.63, тел.: 
89200814743.

4


